
about:blank

..; (7,,
j ',i'X"p#

-J-.«:)"
<»'.#

A= ?.'5' ,A"
s7

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě ze dne 07. 04. 2022

ESKO-T s.r.o.
Hrotovická 232, 674 0l Treb(č

zástupce pro věci smluvní: Pavel Gregor a Vladimír Měrka, jednatelé společnosti
Tel: 603zizg46
Ič: 25333411
Dl(,: CZ25333411
Bankovní spojení: (,SOB a.s. Třebíč
číslo účtu: 111707623 / 0300
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u KS Brno, oddíl C, vložka 25 g8G)
(dále jen objednatel)

Objednatel :

AUTOIMPEX, spol. s r.o.
Kpt. Jaroše 79, 595 0l Velká Bíteš

zástupce pro věci smluvní: Jan štefek, jednatel
zástupce pro věci technické: Jan Štefek, jednatel
Tel: 60222G)462
IČ,: 44015500
DIČ: CZ44015500
Bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 211361 g72;j:.'zo0
Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3282
(dále jen dodavatel)

Dodavatel:
%.

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý samostatně jen
,,Smluvní strana")

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle zákona, stanov,
společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 07. 04. 2022 uzavřené na základě výsledku
výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na dodávky názvem ,,Nosič kontejnerů -
ESKO-T s.r.o." (dále je ,,dodatek") podepsat a k platnosti tohoto dodatku není třeba podpisu
jiné osoby, a že na jejich straně jsou splněny všechny podmínky a předpoklady k platnému
uzavření tohoto dodatku.

1. PREDMET DODATKU

1 .1 Předmětem tohoto dodatku je úprava termínu dodání předmětu smlouvy (,,Zboží") uvedené
v čl. 3. Termín plnění, místo předání, odst. 3.2. Důvodem je nastalá aktuální situace týkající se
dodávek mikroč:ipů a dalších souvisejících komponentů, kdy celosvětově dochází ke zpoždění
ve výrobě automobilových podvozků, což má za následek zpoždění případných navazujících
monÍáží nástaveb. Ztohoto dúvodu není možné předmět smlouvy připravit kpředání
v původním termínu dle uzavřené smlouvy. Nedostatek vý's»e uvedených komponent je globální
zÁležitosti (vyšší mocí), kterou ani jedna ze smluvních stran při veškeré snaze není schopna
ovlivnit, ani ji nikterak nezpůsobila.

l

1z2 31.10.2022 9:01



about:blank

PŮVODNÍ ZNENi:

,, Termín dodání předmětu plněn( je 250 dnů od podpisu smlouvy. Předání předmětu plnění
Éude potvrzenoa podepsáním předávacího protokoÍu k dodávce a podepsáno zástupcem
objednatele."

NOV? ZN?NI:

,Termín dodání předmětu plnění je neipozděii do 28. 02. 2023. Předání předmětu plnění
bude potvrzeno'podepsáním předávaÉího protokolu k dodávce a podepsáno zástupcem
objednatele."

1 .2 Vzhledem k charakteru výše uvedených změn obě smluvní strany shodně potvrzují skutečnost,
že změny, které jsou předmětem tohoto dodatku nejsou ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 sb., o
zadávání veřejných zakázek podstatnou změnou závazku ze smlouvy. Jedná se o změnu, jejíž
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
řiemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50% původní hodnoty
závazku.

%.-

2. zAívágečwA USTANOVENí

2.1 0bě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.
2.2 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v tomto dodatku, platí příslušná ustanovení
Občanského zákoníku.

2.3 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, každá smluvní strana obdrží elektronický originál
dOdatku.

2.4 Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a účinný dnem
zveřejnění v registru smluv, které zajišťuje objednatel. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě
o celém rozsahu tohoto dodatku.

Ve Velké Bíteši dne V Třebíči dne %, %/. 2er2,
Za dodavatele: za objednatele:

Á€T@INPŇ[lX=m.-=-.
Kp? Jaíoše 79, 595 0l Velká
Tm.:566 531 821-2
ičo: missoo oi

Q ]"'

]Jan štefek

jednatel

íli ,"
--- -- .- 1

Pavel Gregoi

jednatel s('ol4čnosti ES%CO-r s.r.o.

ů

2z2 31.10.2022 9:01


